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
da Caixa serão abertas em 
Goiás nos próximos meses, e 
o banco contratará mais 412 
servidores, além de celebrar 
o recorde de contratação de 
habitação em Goiás no ano de 
2011, no valor de R$ 4, 2 bilhões. 
“Estamos definindo também 
uma parceria com o governo 
de Goiás, por meio da Segplan, 
para que possamos estruturar 
operações que serão prioridades 
do governo para os servidores”, 
disse.

O vice-presidente de 
atendimentos, distribuição 
e negócios da Caixa, José 
Henrique Marques da Cruz, 
foi homenageado durante a 
solenidade com a Comenda 
Ordem do Mérito Anhanguera, 

no grau Gran Oficial.
O governador Marconi 

Perillo falou sobre a satisfação 
em celebrar parcerias com a 
Caixa, parabenizou a instituição 
pelo aniversário de 151 anos, 
comemorados ontem, e 
explicou que o vice-presidente 
foi homenageado por ter 
atendido a todos os pedidos 
do governo do Estado. “Estou 
convencido do nosso acerto 
em realizar esse contrato de 
casas para servidores públicos. 
Outros produtos também 
serão ofertados para garantir a 
fidelidade do servidor público, 
que a esta altura está muito 
satisfeito com a opção que 
fizemos pela Caixa. Acredito 
que a Caixa terá capacidade 
para chegar a todos os 246 
municípios. Estou muito feliz 
com essa parceria, porque sei 
que a  Caixa tem as melhores 
condições para oferecer ao 
servidor público”, enfatizou.

Ass. de Imprensa

Jardel declara apoio à
Polícia Militar de Goiás

Na tarde desta sexta-feira, 
13, o presidente da Assembleia 
Legislativa, deputado Jardel 
Sebba (PSDB), fez visita de 
cortesia ao comandante-geral 
da Polícia Militar do Estado de 
Goiás, coronel Edson Costa 
Araújo. 

Na ocasião, Jardel 
colocou o Poder Legislativo 
à disposição da PM e 
declarou apoio à classe. “São 
homens guerreiros, que 
colocam suas vidas em risco 
para proteger a sociedade. 

Também quis retribuir a 
visita que o comandante 
me fez no Palácio, quando 
assumi o governo do Estado”, 
comentou. 

O comandante afirmou 
que o apoio do Legislativo é 
de extrema importância para 
a classe. “O deputado tem se 
mostrado muito amigo da 
classe. Sempre nos recebeu 
muito bem e já estava na 
hora de retribuir a gentileza e 
a amizade”, frisou Edson. 

Assessoria de Imprensa
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ALUGUEL
CASA 

Casa: 2/4, sala, cozinha, 
WC, garagem, toda mu-
rada. Rua 44 qd 63 lt 04 
Itaguai II R$ 550,00
Casa: 3/4, (1 suíte), 
sa la ,  coz inha .  Rua 
Ciro palmerston Centro 
R$2.500,00
Casa 2/4 (sendo 1 suíte), 
sala,cozinha, banheiro 
social, área de serviço. 
Jardim metodista R$ 
550,00 
Casa; 4/4 (sendo 1 suíte), 
sala, cozinha, Banheiro 
Social, Area de Serviço e 
Garagem. Setor Bandei-
rantes R$ 1.500,00
Casa: 2/4, Cozinha Ame-
rica, Banheiro Social, 
Área de Serviço, Gara-
gem. Setor: Caldas D’ 
Oeste R$500,00

 APARTAMEN-
TOS E KIT NET

Kit net; 1 suíte, sala, co-
zinha, área de serviço 
R$350,00 

2/4, sala, cozinha, WC e 
área de serviço. Ed. Solar 
das Águas R$:400,00
Sobrado: ¾ serviço, sendo 
1 suíte, 3 salas de jantar, 
2wc, área de piscina, área 
de churrasco R$2.000,00
2/4, (1 suite) 2 salas, co-
zinha, banheiro social, 
área de serviço, garagem.
Rua Machado de Assis, 
Apto 403 – Ed. Atalanta 
R$800,00( incluso condo-
mínio )
2/4, (1 suite), sala, cozinha 
americana, área de servi-
ço, garagem. Residência 
Paulo Fernando II apto 
101  R$550,00( incluso 
condomínio)
SALAS COMERCIAIS
Centro Comercial Hélio Lo-
pes de Moraes – Centro Sa-
las a partir de R$220,00.
Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova 
Vi la  03 salas comer-
cias com w.c. R$ 450,00 
(cada)	
Rua Coronel Bento de 
Godoy –Centro 150 m² 
Antiga Panificadora Flor 
do Trigo R$ 3.500,00 

Nova Vila –Em frente Pron-
to Socorro  R$ 800,00
Rua Ci ro  Pa lmers ton  
Qd.25 N°277 sala 3,Setor-
Centro R$380,00
R: Al.  Juca de Godoy 
Qd:15 Lt:02 Sl:01 30M²  
Centro R$:600,00
R:P Qd: 07 Lt:01 Sl:11  20M² 
Nova Vila R$:300,00
LOJA: AV BENTO DE GO-
DOY QD:07 _ 360M²
SALA; 45 M² SALA 02 R$ 
450,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
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